
MONITORIA REMOTA IF 2021-2
Físicas Teóricas

Coordenador: Prof. Renato Pessoa Vale (rpessoa@ufg.br)

HORÁRIOS DE ATENDIMENTO AOS ESTUDANTES

FÍSICA I

THALLES DE OLIVEIRA LINHARES
Link: https://meet.google.com/ktr-vrww-kpw

2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA

Matutino
10h00 –
13h00

10h00 –
13h00

Vespertino

Noturno

FELIPE AIRES SANTOS
Link: https://meet.google.com/psx-rwui-xgn

2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA

Matutino
08:00 –
11:00

Vespertino
15:00 –
18:00

Noturno

PAULO ESTEVÃO CHAVES SILVA
Link: https://meet.google.com/pbg-jdzt-zbu

2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA

Matutino

Vespertino

Noturno
18:00 – 
20:00

18:00 – 
20:00

http://meet.google.com/ktr-vrww-kpw
mailto:rpessoa@ufg.br


BRUNO HENRIQUE FERREIRA DE SOUSA
https://meet.google.com/ifp-skeh-kfp

2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA

Matutino 09:00-11:00 09:00-11:00

Vespertino

Noturno

JEOVAN BATISTA MEIRA
https://meet.google.com/hfb-vxus-yhn

2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA

Matutino
10:30 –
12:30

10:30 –
12:30

Vespertino

Noturno

FÍSICA II

ISABELLA ROCHA DE MACEDO
Link: https://meet.google.com/qji-bnim-dyu

2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA

Matutino

Vespertino
14:00 –
16:00

14:00 –
16:00

Noturno
17:40 –
19:40

https://meet.google.com/hfb-vxus-yhn


FÍSICA III

CAMILA DOS REIS LEANDRO
Link: https://meet.google.com/tym-qrxg-msh

2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA

Matutino

Vespertino
11h00 –
15h00

Noturno

PAULO ESTEVAO CHAVES SILVA
Link: https://meet.google.com/pbg-jdzt-zbu

2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA

Matutino

Vespertino
15:00 –
17:00

15:00 –
17:00

Noturno

HENRIQUE GONÇALVES DE SOUZA 
Link: https://meet.google.com/nqa-vieq-fqo

2ª FEIRA 3ª FEIRA 4ª FEIRA 5ª FEIRA 6ª FEIRA

Matutino 8:30 - 10:30 9:00 - 11:00

Vespertino
12:30 –
14:30

Noturno


