

MONITORIA REMOTA IF 2021-2

Físicas Teóricas

Coordenador: Prof. Renato Pessoa Vale (rpessoa@ufg.br)

HORÁRIOS DE ATENDIMENTO AOS ESTUDANTES

FÍSICA I

THALLES DE OLIVEIRA LINHARES

Link: <https://meet.google.com/ktr-vrww-kpw>

	2ª FEIRA	3ª FEIRA	4ª FEIRA	5ª FEIRA	6ª FEIRA
Matutino		10h00 – 13h00			10h00 – 13h00
Vespertino					
Noturno					

FELIPE AIRES SANTOS

Link: <https://meet.google.com/psx-rwui-xgn>

	2ª FEIRA	3ª FEIRA	4ª FEIRA	5ª FEIRA	6ª FEIRA
Matutino				08:00 – 11:00	
Vespertino					15:00 – 18:00
Noturno					

PAULO ESTEVÃO CHAVES SILVA

Link: <https://meet.google.com/pbg-jdzt-zbu>

	2ª FEIRA	3ª FEIRA	4ª FEIRA	5ª FEIRA	6ª FEIRA
Matutino					
Vespertino					
Noturno	18:00 – 20:00		18:00 – 20:00		

BRUNO HENRIQUE FERREIRA DE SOUSA
<https://meet.google.com/ifp-skeh-kfp>

	2ª FEIRA	3ª FEIRA	4ª FEIRA	5ª FEIRA	6ª FEIRA
Matutino		09:00-11:00		09:00-11:00	
Vespertino					
Noturno					

JEOVAN BATISTA MEIRA
<https://meet.google.com/hfb-vxus-yhn>

	2ª FEIRA	3ª FEIRA	4ª FEIRA	5ª FEIRA	6ª FEIRA
Matutino	10:30 - 12:30		10:30 - 12:30		
Vespertino					
Noturno					

FÍSICA II

ISABELLA ROCHA DE MACEDO
Link: <https://meet.google.com/qji-bnim-dyu>

	2ª FEIRA	3ª FEIRA	4ª FEIRA	5ª FEIRA	6ª FEIRA
Matutino					
Vespertino	14:00 - 16:00		14:00 - 16:00		
Noturno			17:40 - 19:40		

FÍSICA III

CAMILA DOS REIS LEANDRO

Link: <https://meet.google.com/tym-qrxg-msh>

	2ª FEIRA	3ª FEIRA	4ª FEIRA	5ª FEIRA	6ª FEIRA
Matutino					
Vespertino	11h00 - 15h00				
Noturno					

PAULO ESTEVAO CHAVES SILVA

Link: <https://meet.google.com/pbg-jdzt-zbu>

	2ª FEIRA	3ª FEIRA	4ª FEIRA	5ª FEIRA	6ª FEIRA
Matutino					
Vespertino	15:00 - 17:00		15:00 - 17:00		
Noturno					

HENRIQUE GONÇALVES DE SOUZA

Link: <https://meet.google.com/nqa-vieq-fqo>

	2ª FEIRA	3ª FEIRA	4ª FEIRA	5ª FEIRA	6ª FEIRA
Matutino	8:30 - 10:30		9:00 - 11:00		
Vespertino					12:30 - 14:30
Noturno					